
ZARZĄDZENIE NR 61/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Wsi Ostrowy na 
2017 rok

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 703)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przyjęty uchwałą Nr 3/1/2017 Ogólnego Zebrania Członków Spółki dla Zagospodarowania 
Wspólnoty Gruntowej Wsi Ostrowy z dnia 12 marca 2017 r. plan pracy na 2017 rok, stanowiący załącznik do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 11179B31-2261-4A0E-BD2B-88DBF04A33E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 61/2017

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 17 lipca 2017 r.

Uchwała nr 3/1/2017
z dn. 12.03.2017 roku w sprawie zatwierdzenia planu pracy na 2017 rok.

§ 1.

Na podst. § 12 ust. 1, pkt. 4 Statutu Spółki, Ogólne Zebranie Członków uchwala i zatwierdza plan pracy na 2017
rok.

§ 2.

Do realizacji planu pracy Ogólnego Zebrania Członków upoważnia Zarząd Spółki.

§ 3.  

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym:

głosy za - 20
głosy przeciw - 0
głosy wstrzymujące - 0

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Plan Pracy w załączeniu  

Przewodniczący Zebrania

(-) Jacek Psik

Przewodniczący Zarządu

(-) Adam Krawczyk

Id: 11179B31-2261-4A0E-BD2B-88DBF04A33E3. Podpisany Strona 1



Ostrowy nad Okszą , dn 12.03.2017 r.

Plan pracy Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej
wsi Ostrowy nad Okszą na 2017.

1. Aktualizacje listy członków Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Ostrowy nad Okszą.
a) dokonanie zmian w wykazie osób uprawnionych do udziału we Wspólnocie Gruntowej na bazie przekazania
udziałów lub w drodze spadku.
2. Realizacja projektu zagospodarowania działki nr 1609 przy ul. parkowej w oparciu o istniejący projekt oraz
uchwałę nr 5/1/2011
a) dokonanie nasadzeń krzewów ozdobnych na promenadzie siłowni zewnętrznej,
b) dokonanie obkoszeń pielęgnacyjnych,
c) upoważnienie Zarządu do rozmów w sprawie wydzierżawienia działki 1609,
d) przekazanie elementów pomostu na mienie OSP Ostrowy nad Okszą,
3. Pielęgnacja lasów i terenów zielonych Wspólnoty Gruntowej
a) pozyskanie drewna opałowego z posuszu,
b) dokonanie obkoszeń pielęgnacyjnych,
c) przygotowanie terenu pod ścieżkę rowerowo- pieszą na przedłużeniu ul. Kasztanowej i Zadwornej,
d) przygotowanie miejsc parkingowych biwakowych - wykonanie oznakowań.
4. Przygotowanie działek rekreacyjnych do dzierżawy.
5. Gospodarowanie gruntami Wspólnoty i sprzedaż gruntów w drodze przetargu otwartego nieograniczonego
a) Zarząd planuje sprzedaż działek :
- nr 899 o pow. 2482 m2

- nr 1664 o pow. 307 m2

- nr 345 o pow. 4403 m2

- nr 256 o pow. 2339 m2

6. Zagospodarowanie działek:
- nr 6/31 o pow. 5544 m2

- nr 6/53 o pow. 1065 m2

7. Działalność Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej na rzecz miejscowości Ostrowy nad Okszą.
8. Sprzedaż lub likwidacja transformatora.
9. Utworzenie strony internetowej Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Ostrowy nad Okszą.

Przewodniczący Zebrania

(-) Jacek Psik

Przewodniczący Zarządu

(-) Adam Krawczyk

Id: 11179B31-2261-4A0E-BD2B-88DBF04A33E3. Podpisany Strona 2


		2017-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




